
 

 

UCHWAŁA NR 81/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 23 maja 2017 r. 

w sprawie Nagrody Twórczej za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej,  

upowszechniania i ochrony kultury 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 486, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406, z 2014 r. poz. 432, z 2015 r. 

poz. 337 i 1505 oraz z 2016 r. poz. 1020) oraz Uchwały nr 84/15 Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 września 2015 r. w sprawie przyjęcia dokumentu pn. Strategia Rozwoju Kultury w województwie 

mazowieckim na lata 2015 – 2020 – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się Nagrodę Twórczą za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury, zwaną dalej „Nagrodą Twórczą”. 

2. Warunki i tryb przyznawania Nagrody Twórczej określa „Regulamin przyznawania Nagrody Twórczej 

za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury”, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wysokość środków przeznaczonych na Nagrodę Twórczą ustala Sejmik Województwa Mazowieckiego  

w uchwale budżetowej na dany rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego: 

Ludwik Rakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 maja 2017 r.

Poz. 5044



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5044



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5044



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5044



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5044



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5044



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5044



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5044


		2017-05-30T12:57:04+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




